
2022학년도

신원중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.06.28)

(2차추경예산)

신원중학교



신원중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-06-28 예산액 1,615,199,000

제 1조   2022학년도 신원중학교 학교회계 2차 추경예산 세입*세출예산총액은 세입*세출 각각 1,615,199,000원

으로 하며     

         세입*세출의 명세는 "세입*세출예산서"와 같다.

제 2조   2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.  

제 3조   회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

        학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,

        이는 동일 회계년도내의 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 전입금, 보조금,지원금이 

 

        교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간추처리하고 

        추후에 보고한다.

제 4조  ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제  16조 단서규정에 의하여 비목

          상호간  또는 비목으로부터 이용할 수 있다.

           1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

           

           2. 학교회계 직원의 인건비   

           3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 신원중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,615,199 1,507,873 107,326 7.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 2,180 85,759 5.3

학생복지/교육격차 해소 25,870 835,141 51.7

기본적 교육활동 11,635 314,495 19.4

선택적 교육활동 3,200 25,900 1.6

교육활동 지원 56,154 128,931 7.9

학교 일반운영 8,287 224,759 13.9

학교 재무활동 0 214 0

이전수입 지방자치단체이전수입 24,750 258,014 15.9

이전수입 지방교육행정기관이전수입 81,976 1,247,395 77.2

자체수입 학부모부담수입 0 90,181 5.5

자체수입 행정활동수입 600 8,850 0.5

기타수입 전년도이월금 0 10,759 0.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,505,409 1,398,683 106,726

1.지방자치단체이전수입 258,014 233,264 24,750

1.비법정이전수입 234,914 211,664 23,250

1.기초지방자치단체전입금 234,914 211,664 23,250

1.급식비보조금(기초) 211,664 211,664 0

2.자치법규근거보조금(기초) 23,250 0 23,250
(성립전_2추)(시보조)2022학년도 신입생 무상

교복 : 310*300,000*.25 =
23,250,000

2.교육경비보조금 23,100 21,600 1,500

1.기초지방자치단체전입금 23,100 21,600 1,500

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 23,100 21,600 1,500
(성립전_2추)2022 마을교육공동체 교육경비 : 

1,500,000*1교 =
1,500,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,247,395 1,165,419 81,976

1.교육비특별회계전입금수입 1,247,395 1,165,419 81,976

1.교육비특별회계전입금 1,247,395 1,165,419 81,976

1.학교운영비전입금 534,757 526,067 8,690 학교기본운영비 : 8,690,000원 * 1교 = 8,690,000

2.목적사업비전입금 712,638 639,352 73,286
(성립전_2추)(목)심리정서회복 : 2,000,000원 

* 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)(국고)흡연예방실천학교 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)(목)방과후학교자유수강권 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_2추)(목)고양형미래교육 : 5,000,000

원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)(목)더불어학교동아리지원 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)(목)특수교육 방과후교실 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)(목)2022 선배동행사업 : 

4,400,000원 * 1교 =
4,400,000

(성립전_2추)(목)교육시설안전인증 : 

5,201,000원 * 1교 =
5,201,000

(성립전_2추)(목)체험형 7대 표준 안전교육 기

자재 구입 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)(목)특수교육대상학생 및 보호자 

원거리 통학비 : 2,185,000원 * 1교 =
2,185,000

(성립전_2추)(목) 정보화기자재 협력사업 : 

44,800,000원 * 1교 =
44,800,000

2.자체수입 99,031 98,431 600

1.학부모부담수입 90,181 90,181 0

1.수익자부담수입 90,181 90,181 0

1.급식비 46,065 46,065 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 46,065 46,065 0

2.현장체험학습비 24,560 24,560 0

1.현장체험학습비 24,560 24,560 0

3.졸업앨범비 12,296 12,296 0

1.졸업앨범비 12,296 12,296 0

4.기타수익자부담수입 7,260 7,260 0

1.기타수익자부담수입 7,260 7,260 0

2.행정활동수입 8,850 8,250 600

1.사용료및수수료 7,450 7,450 0

1.사용료및수수료 7,450 7,450 0

1.사용료 7,350 7,350 0

2.수수료 100 100 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 1,250 650 600

1.이자수입 250 250 0

1.이자수입 250 250 0

2.기타행정활동수입 1,000 400 600

1.기타행정활동수입 1,000 400 600 폐식용유 매각대금 : 100,000*6월 = 600,000

3.기타수입 10,759 10,759 0

1.전년도이월금 10,759 10,759 0

1.순세계잉여금 10,759 10,759 0

1.순세계잉여금 10,759 10,759 0

1.순세계잉여금 10,759 10,759 0

세입합계 1,615,199 1,507,873 107,326
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 85,759 83,579 2,180

1.기타 교직원보수 36,300 29,040 7,260

1.기타수당 36,300 29,040 7,260

1.교원연구비 36,300 29,040 7,260

1.기타수당 36,300 29,040 7,260 교원연구비 : 11명*12월*55,000 = 7,260,000

2.교직원 복지 및 역량강화 49,459 54,539 -5,080

1.교직원역량강화 4,750 6,850 -2,100

1.직무연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.자율연수 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

3.기타역량강화지원 750 2,850 -2,100

1.일반수용비 750 750 0

2.운영수당 0 2,100 -2,100 외부강사 강사료 : -2,100,000*1식 = -2,100,000

2.교직원복지 44,709 47,689 -2,980

1.이전비 0 2,000 -2,000

1.여비 0 2,000 -2,000 이전비 : -2,000,000*1식 = -2,000,000

2.동호회지원 820 1,800 -980

1.교직원복지비 820 1,800 -980
동호회 운영 : 20,000*41명-10,000*60명*3

회 =
-980,000

3.교직회활동 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

4.(목)교육공무직원 처우개선 43,289 43,289 0

1.무기계약직원인건비 43,289 43,289 0

2.학생복지/교육격차 해소 835,141 809,271 25,870

1.급식 관리 663,400 663,400 0

1.학교급식운영 663,400 663,400 0

2.급식재료구입비 516,428 516,428 0

1.급식용식재료비 516,428 516,428 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.급식운영비 49,950 49,950 0

1.일반수용비 36,750 36,750 0

2.전기요금 2,500 2,500 0

3.상하수도료 3,000 3,000 0

4.연료비 7,700 7,700 0

4.급식운영비(자체) 7,807 7,807 0

1.일반수용비 5,334 5,334 0

2.교육운영비 473 473 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

5.조리실무사인건비(자체) 1,500 1,500 0

1.기간제직원인건비 1,500 1,500 0

6.(목)급식공무직원 인건비 87,715 87,715 0

1.무기계약직원인건비 77,431 77,431 0

2.무기계약직원법정부담금 10,284 10,284 0

2.보건관리 65,025 63,025 2,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 42,684 40,684 2,000

1.학교안전공제회비 7,068 7,068 0

1.학생복지비 7,068 7,068 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 11,028 11,028 0

1.학생복지비 11,028 11,028 0

4.보건실운영 8,140 8,140 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.학생복지비 5,740 5,740 0

5.교직원건강검사비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[국고]흡연예방활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)(목)금연행사 운영물품 구입

 : 100,000원*5회 =
500,000

(성립전_2추)(목)금연 입간판 구입 : 

500,000원*1개 =
500,000

(성립전_2추)(목)금연 공연 대여료 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

7.감염병예방활동 13,948 13,948 0

1.일반수용비 13,948 13,948 0

2.학교환경위생관리 22,341 22,341 0

1.먹는물관리 6,520 6,520 0

1.일반수용비 6,520 6,520 0

2.방역관리 15,821 15,821 0

1.기간제직원인건비 7,501 7,501 0

2.일반수용비 7,920 7,920 0

3.기간제직원법정부담금 400 400 0

3.학생복지 106,716 82,846 23,870

1.학생복지운영 106,716 82,846 23,870

1.졸업앨범제작 12,296 12,296 0

1.학생복지비 12,296 12,296 0

2.학생증제작 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.교복구입 93,620 69,750 23,870

1.교육운영비 620 0 620 교복구입 : 2,000*310명*1회 = 620,000

2.학생복지비 93,000 69,750 23,250
(성립전_2추)(시보조)신입생무상교복 : 

310명*300,000원*.25 =
23,250,000

3.기본적 교육활동 314,495 302,860 11,635

1.교과 활동 175,874 165,739 10,135

1.교과활동지원 89,805 85,555 4,250

1.보결(대강)수업관리 1,500 750 750

1.운영수당 1,500 750 750 보결수업 수당 : 15,000원*10시간*5월 = 750,000

2.기초학력지도 0 3,000 -3,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 0 2,800 -2,800
기초학력부진학생지도비 : -2,800,000*1식

 =
-2,800,000

2.교육운영비 0 200 -200 기초학력지도 운영비 : -200,000*1식 = -200,000

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.인성교육 8,205 8,205 0

1.운영수당 6,075 6,075 0

2.교육운영비 1,890 1,890 0

3.일반업무추진비 240 240 0

5.(시보조)빛깔있는 창의적 교육과정11,300 11,300 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 6,220 6,220 0

3.목적사업업무추진비 1,080 1,080 0

6.(시보조)각양각색 맞춤형 진로교육 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

7.(시보조)자유학기제 1인 1학기 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,160 6,160 0

2.교육운영비 140 140 0

8.(목)교과보충 집중 프로그램 운영 50,000 50,000 0

1.운영수당 36,000 36,000 0

2.교육운영비 11,500 11,500 0

3.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

9.(목)에듀테크 고양형 미래교육 5,000 0 5,000

1.운영수당 1,420 0 1,420
(성립전_2추)특강 강사비1 : 40,000원*1시

간*27개반 =
1,080,000

(성립전_2추)특강 강사비2 : 150,000원*2

시간*1회 =
300,000

(성립전_2추)특강 원고비 : 5,000원*8면*1

회 =
40,000

2.교육운영비 3,380 0 3,380
(성립전_2추)프로그램 임차비1 : 

1,500,000*1회 =
1,500,000

(성립전_2추)프로그램 임차비2 : 

100,000*8명 =
800,000

(성립전_2추)도서구입비 : 15,000원*54권 

=
810,000
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(성립전_2추)학생간식비 : 10,000원*27회 

=
270,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전_2추)교사협의회 : 50,000원*2회 = 100,000

(성립전_2추)기획회의 : 50,000원*2회 = 100,000

10.(시보조)함께 행복한 마을교육공동체1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,350 0 1,350
(성립전_2추)도서구입비 : 15,000원*28권

*2회 =
840,000

(성립전_2추)재료비(꽃심기) : 230,000원

*1회 =
230,000

(성립전_2추)독서토론 문구구입 : 10,000

원*28명 =
280,000

2.목적사업업무추진비 150 0 150 (성립전_2추)협의회비 : 150,000원*1식 = 150,000

2.국어 교과활동 2,800 0 2,800

1.국어교과운영 2,800 0 2,800

1.교육운영비 2,800 0 2,800 국어과 상품구입비 : 350,000*3학년 = 1,050,000

국어과 교육활동 물품구입비 : 750,000*1

학년+500,000*2학년 =
1,750,000

3.사회 교과활동 5,000 5,000 0

1.사회교과운영 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

2.역사교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 400 400 0

4.수학 교과활동 3,600 3,600 0

1.수학교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

5.과학 교과활동 26,100 26,100 0

1.과학교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.과학교재교구구입 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

오승희 2022년 06월 30일 11시 05분 49초 10 경기도교육청 신원중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.실험실습재료지원 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

4.기술교과운영 13,600 13,600 0

1.교육운영비 8,600 8,600 0

2.비품구입비 5,000 5,000 0

5.가정교과운영 6,200 6,200 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

2.비품구입비 500 500 0

6.체육 교과활동 7,720 7,720 0

1.체육교과운영 5,200 5,200 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

2.학생스포츠클럽운영 320 320 0

1.기간제교원법정부담금 320 320 0

3.건강체력교실운영 2,200 2,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

7.예술 교과활동 9,300 9,300 0

1.음악교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.비품구입비 600 600 0

2.미술교과운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

8.외국어 교과활동 3,500 3,500 0

1.외국어교과운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,500 3,500 0

9.선택 교과활동 400 400 0

1.한문교과운영 400 400 0
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1.교육운영비 400 400 0

10.특수교육교과활동 22,049 18,964 3,085

1.특수교육교과운영 5,040 5,040 0

1.운영수당 1,260 1,260 0

2.교육운영비 2,700 2,700 0

3.비품구입비 1,080 1,080 0

2.사회복무요원(특수)인건비 8,144 8,144 0

1.무기계약직원인건비 8,144 8,144 0

3.직업실습지원 3,780 3,780 0

1.교육운영비 3,780 3,780 0

4.특수교육자원봉사자운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

5.현장체험학습 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

6.(목)특수교육 방과후 900 0 900

1.교육운영비 900 0 900
(성립전_2추)교내 방과후 운영 : 150,000

원*6월 =
900,000

7.(목)특수교육대상 원거리 통학비 2,185 0 2,185

1.학생복지비 2,185 0 2,185
(성립전_2추)원거리 통학비 : 209,000*5명

+285,000원*4명 =
2,185,000

11.정보교과활동 5,600 5,600 0

1.정보교과운영 4,960 4,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0

2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.교육용소프트웨어확충 640 640 0

1.기타자산취득비 640 640 0

2.창의적 체험활동 84,341 82,841 1,500

1.자율활동 22,870 22,870 0

1.학생자치회활동운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0
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2.학급운영비 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

3.학교축제운영 8,120 8,120 0

1.교육운영비 8,120 8,120 0

4.과학경연및경시대회 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.기타자율활동 8,550 8,550 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0

2.학생복지비 1,050 1,050 0

2.현장체험학습활동 13,880 13,880 0

1.현장체험학습 13,880 13,880 0

1.일반수용비 320 320 0

2.교육운영비 13,560 13,560 0

3.동아리활동 28,062 26,562 1,500

1.동아리활동 5,612 5,612 0

1.교육운영비 1,612 1,612 0

2.학생복지비 4,000 4,000 0

2.학교스포츠클럽활동 18,950 18,950 0

1.운영수당 10,960 10,960 0

2.교육운영비 7,150 7,150 0

3.학생복지비 840 840 0

3.(목)학교예술활성화 운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

2.교육운영비 600 600 0

4.(목)2022년 더불어학교 운영 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,420 0 1,420
(성립전_2추)프로그램운영비 : 100,000원

*7회 =
700,000

(성립전_2추)간식비 : 4,000원*40명*2회 = 320,000

(성립전_2추)체험활동비 : 10,000원*40명 

=
400,000
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2.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전_2추)프로그램협의회비 : 8,000원

*5명*2회 =
80,000

4.봉사활동 3,900 3,900 0

1.교내봉사활동지원 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

2.환경미화활동 2,550 2,550 0

1.교육운영비 2,550 2,550 0

5.진로활동 15,629 15,629 0

1.진로계획활동 7,380 7,380 0

1.교육운영비 6,720 6,720 0

2.일반업무추진비 660 660 0

2.진로교과운영 8,249 8,249 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 4,249 4,249 0

3.자유학기(년) 활동 54,280 54,280 0

1.자유학기(년)제활동 54,280 54,280 0

1.주제선택활동 3,630 3,630 0

1.교육운영비 3,630 3,630 0

2.예술및체육활동 28,900 28,900 0

1.운영수당 10,640 0 10,640
통기타 강사비(자체) : (35,000원*16주*11

학급 )=
6,160,000

예술활동 강사비(자체) : (35,000원*4시간

*16주*2회 )  =
4,480,000

2.교육운영비 18,260 28,900 -10,640 예술활동 강사비(자체) : - 4,480,000원 = -4,480,000

통기타 강사비(자체) :  - 6,160,000원 = -6,160,000

3.자유학기제활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.자유학년제활동 19,750 19,750 0

1.운영수당 4,480 4,480 0

2.교육운영비 14,920 14,920 0

3.목적사업업무추진비 350 350 0
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4.선택적 교육활동 25,900 22,700 3,200

1.방과후학교 운영 300 1,500 -1,200

1.방과후학교운영 300 1,500 -1,200

1.방과후학교운영 300 1,500 -1,200

1.교육운영비 0 1,500 -1,500
방과후 특기적성 재료비 : -1,000,000*1식

 =
-1,000,000

방과후학교 운영 재료비 : -500,000*1식 = -500,000

2.학생복지비 300 0 300
(성립전_2추)(목)방과후학교자유수강권 : 

30,000원*10명 =
300,000

2.독서활동 20,800 20,800 0

1.독서활동운영 20,800 20,800 0

1.도서구입 16,800 16,800 0

1.도서구입비 16,800 16,800 0

2.도서관운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.독서관련행사운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.기타 선택적 교육활동 4,800 400 4,400

1.기타선택적교육운영 4,800 400 4,400

1.대학생멘토링제운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.(목)2022 선배동행 교육활동지원 4,400 0 4,400

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_2추)선배동행자 봉사실비 : 

200,000원*2명*10월 =
4,000,000

2.교육운영비 352 0 352
(성립전_2추)선배동행 프로그램 운영비 : 

88,000원*4회 =
352,000

3.목적사업업무추진비 48 0 48
(성립전_2추)협의회비 : 8,000원*2명*3회 

=
48,000

5.교육활동 지원 128,931 72,777 56,154

1.교무업무 운영 25,137 24,927 210

1.교무학사운영 25,137 24,927 210

1.교무학사운영 16,027 16,027 0

1.일반수용비 2,097 2,097 0
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2.교육운영비 9,530 9,530 0

3.비품구입비 4,400 4,400 0

2.입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.교육활동홍보 3,900 3,900 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 3,700 3,700 0

4.교육과정평가 2,210 2,000 210

1.일반수용비 210 0 210 연수자료 인쇄 : 3,000*70부 = 210,000

2.일반업무추진비 2,000 2,000 0

5.교육활동 보호 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.생활지도운영 26,949 21,006 5,943

1.학생생활상담지도 13,643 12,700 943

1.상담실운영 5,400 5,400 0

1.운영수당 2,400 1,000 1,400
상담치유프로그램 강사비 : 100,000*14회 

=
1,400,000

2.교육운영비 3,000 4,400 -1,400 상담치유프로그램 운영 : -100,000*14회 = -1,400,000

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.관계맺기프로그램 운영 43 1,100 -1,057

1.교육운영비 43 1,100 -1,057
관계맺기프로그램 운영 : -1,057,000*1식 

=
-1,057,000

4.(목)사회성 회복 학생활동 지원 5,900 5,900 0

1.운영수당 4,900 4,900 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

5.(목)심리, 정서회복 WEE클래스지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)재료구입비 : 300,000원*1회 

=
300,000

(성립전_2추)물품구입비(꾸러미) : 

1,000,000원*1식 =
1,000,000

(성립전_2추)운영물품구입 : 350,000원*2

회 =
700,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 7,906 7,906 0

1.안전한학교환경구축 306 306 0

1.일반수용비 306 306 0

2.학교폭력예방지원 1,600 1,600 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 700 700 0

3.(목)학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.학생안전교육 5,400 400 5,000

1.안전교육 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.(목)7대표준안전교육 기자재 구입 5,000 0 5,000

1.교육운영비 800 0 800
(성립전_2추)안전교육 교구 구입 : 

200,000원*4종 =
800,000

2.비품구입비 4,200 0 4,200
(성립전_2추)안전교육 기자재 구입 : 

1,400,000원*3종 =
4,200,000

3.학습지원실 운영 71,644 26,844 44,800

1.방송실운영 4,500 4,500 0

1.방송시설유지관리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.방송실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 67,144 22,344 44,800

1.학교정보화지원 22,344 22,344 0

1.일반수용비 8,144 8,144 0

2.교육운영비 8,200 8,200 0

3.비품구입비 6,000 6,000 0 정보화기기 구입 : 960,000원*1회 = 960,000

업무용컴퓨터 구매 : 1,190,000*1대

+850,000원*1대-3,000,000 =
-960,000

2.정보화기자재구매및관리 44,800 0 44,800

오승희 2022년 06월 30일 11시 05분 49초 17 경기도교육청 신원중학교



2022학년도 세출예산명세서
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 44,800 0 44,800
(성립전_2추)(목)정보화기자재 구입 : 

700,000원*128대*.5 =
44,800,000

4.교육여건 개선 5,201 0 5,201

1.교육환경개선 5,201 0 5,201

1.기타교육환경개선 5,201 0 5,201

1.일반수용비 5,201 0 5,201
(성립전_2추)(목)교육시설안전인증 수수료

 : 5,200,380 =
5,201,000

6.학교 일반운영 224,759 216,472 8,287

1.학교기관 운영 71,887 75,887 -4,000

1.부서기본운영 67,292 71,292 -4,000

1.교장실운영 13,952 13,952 0

1.일반업무추진비 10,340 10,340 0

2.직책급업무수행경비 3,612 3,612 0

2.교육행정실운영 52,320 56,320 -4,000

1.일반수용비 28,922 28,922 0

2.기타공공요금 150 150 0

3.여비 14,400 14,400 0

4.교직원복지비 1,610 1,610 0

5.비품구입비 7,238 11,238 -4,000 비품 구입 : -400,000*10개= -4,000,000

3.(목)순회교사 여비 1,020 1,020 0

1.여비 1,020 1,020 0

2.행정지원인력운용 4,595 4,595 0

1.행정실무사(행정)인건비 4,595 4,595 0

1.무기계약직원인건비 4,595 4,595 0

2.시설 장비 유지 148,422 136,135 12,287

1.학교시설장비유지 148,422 136,135 12,287

1.공공요금및제세공과금 58,632 58,632 0

1.일반수용비 312 312 0

2.전기요금 42,000 42,000 0

3.상하수도료 5,760 5,760 0
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4.기타공공요금 10,560 10,560 0

2.연료비 10,200 10,200 0

1.연료비 10,200 10,200 0

3.시설일반관리 79,590 67,303 12,287

1.일반수용비 79,590 67,303 12,287 시설물 유지보수비 : 10,797,000*1식 = 10,797,000

CCTV렌탈료 : 149,000*10월 = 1,490,000

3.학교운영 협력 4,450 4,450 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 4,050 4,050 0

1.학부모회운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 1,600 1,600 0

3.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모교육및활동지원 1,050 1,050 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 350 350 0

3.일반업무추진비 200 200 0

7.학교 재무활동 214 214 0

1.반환금 214 214 0

1.반환금 214 214 0

1.정산대상재원집행잔액 114 114 0

1.반환금 114 114 0

2.교육경비이자반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

세출합계 1,615,199 1,507,873 107,326
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